
ORGANISMO PROMOTOR DE MEDIOS AUDIOVISUALES

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

ORGANISMO PROMOTOR DE MEDIOS AUDIOVISUALESEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

423,934,778 0 0 0 423,934,778Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

321,997,126 0 0 0 321,997,126Aportaciones

101,937,652 0 0 0 101,937,652Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -24,040,226 -27,925,192 0 -51,965,418Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -27,925,192 0 -27,925,192Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -24,040,226 0 0 -24,040,226Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

423,934,778 -24,040,226 -27,925,192 0 371,969,360Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

476,249,934 0 0 0 476,249,934Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

476,249,934 0 0 0 476,249,934Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -27,925,192 -9,367,265 0 -37,292,457Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -9,367,265 0 -9,367,265Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -27,925,192 0 0 -27,925,192Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

900,184,712 -51,965,418 -9,367,265 0 838,852,029Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Armando Antonio Carrillo Lavat
Presidente

Elaboró: Xóchitl del Ángel Neyra
Contabilidad




